

TEHNISKO DATU LAPA

SAKRET SP Mašīnšpaktele sienām un griestiem

27 10 22

Pielietojums:	<ul style="list-style-type: none"> • Iekšdarbiem • Sienām un griestiem • Uzklāšanai mehānizēti un ar rokām • Uzklāšanai ar špakteles rulli • Slīpēšanai mehānizēti un ar rokām • Uzklājama 0-4mm
Piemērotība:	<p>Virsmas špaktelēšanai plānās un vidēji biežās kārtās uz dažādas izcelsmes virsmām:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cementa, kaļķa/cementa vai ģipša apmetumiem • Ģipškartona • Betona • Gāzbetona • Koka skaidu un šķiedru plātnēm
Īpašības:	<ul style="list-style-type: none"> • Gatava lietošanai • Viegli uzklājama un slīpējama • Izteikti balta • Nesatur šķīdinātājus • Q3-Q4 virsmas kvalitātes līmeņu iegūšanai • Īpaši piemērota gludai špaktelēšanai
Komponentes:	<ul style="list-style-type: none"> • Ūdens polimēru dispersija • Inertās pildvielas • Piedevas

Tehniskie dati:	Agregātstāvoklis	Pastveida
Malums, mm		<0,25
Krāsa		Balta
pH		11-13
Blīvums, g/cm ³		1,73±0,03
Adhēzija, MPa (EN 1542)		0,4
Slāņa biezums, mm		≤ 4
Sausais atlikums, pēc svāra %		75
Šķīdība (ūdenī), pie +23°C		laba
Žūšanas laiks uz sausas pamatnes, h (pie gaisa temperatūras +23°C un relatīvā gaisa mitruma 50%)		1mm: 1-1,5 h

Pamatnes sagatavošana:

Pamatnei jābūt sausai, stingrai un bez plaisām. Notīrīt pamatni no mazāk noturīgiem un/vai atdalāmajiem slāņiem, kā arī no puteļiem, netīrumiem, eļļām, krāsu paliekām u.c. saķeri samazinošiem netīrumiem.

Minerālas izcelsmes virsmas gruntē ar dziļo grunti SAKRET TGW vai būvniecības grunti SAKRET BG. Koka izcelsmes virsmas nepieciešams nogruntēt ar universālo grunti UG.

TEHNISKO DATU LAPA

SAKRET SP Mašīnšpaktele sienām un griestiem

27 10 22

Izstrāde:	<ul style="list-style-type: none"> Izmanto neatšķaidītu Uzklāj vienā kārtā ne biezākā par 4mm Izžuvušu virsmu slīpē ar smilšpapīru (rekomendējam izmantot smilšpapīru P150-240µm) Nepieciešamības gadījumā nelīdzeno vietu labošanai, špakтели uzklāj atkārtoti Izstrādes temperatūra +10°C līdz +25°C Izstrādei rekomendējam pielietot nerūsējošā tērauda instrumentus
Papildus norādījumi izstrādei:	<ul style="list-style-type: none"> Ja tiek veikta vairāku kārtu špaktelēšana un slīpēšana, tad virsma ir jāgruntē pēc katras slīpēšanas Darba laikā jāizvairās no caurvēja un tiešu saules staru iedarbības Žūšanas laiks ir atkarīgs no virsmas ūdens uzsūces, špakteles kārtas biežuma, gaisa temperatūras un telpas mitruma Materiāls nav piemērots virsmu špaktelēšanai, kurām tiek paredzēta apdare ar flīzēm Instrumentus mazgāt ar ūdeni uzreiz pēc darba veikšanas
Patēriņš, kg/m²:	<ul style="list-style-type: none"> Apmēram 1,7kg/m² klājot 1mm kārtā Patēriņš atkarīgs no virsmas raupjuma un porainības, kā arī no špaktelēšanas metodes un apstākļiem
Iepakojums:	<ul style="list-style-type: none"> PE maisi 25kg / 10 gab. kastē / pilna paleta 20 gab. (2.kastes)
Uzglabāšana:	<ul style="list-style-type: none"> Uzglabāšanas ilgums oriģinālā, neatvērtā iepakojumā – 12 mēneši Glabāt pie temperatūras +10°C līdz +30°C
Utilizācija:	<ul style="list-style-type: none"> Iepakojumu utilizēt saskaņā ar vietējās likumdošanas prasībām.
Drošības informācija:	<ul style="list-style-type: none"> Drošības frāzes ir norādītas uz iepakojuma un drošības datu lapās.
Papildus informācija:	<ul style="list-style-type: none"> Tehniskie dati attiecas uz temperatūru +23±2°C un relatīvo gaisa mitrumu 50±5%. Nesasadēt!

Krāsa	Iepakojums 1	Iepakojums 2	Svītrkods
Balta	25 kg	20 gab./ pal.	4751006568624

Tehniskajā datu lapā sniegtā informācija ir balstīta uz laboratorijā veiktām pārbaudēm un praktisko pieredzi. Ražotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizi pielietojot produktu. Jautājumu un neskaidrību gadījumā, lūdzam sazināties ar ražotāju vai pārdevēju. Informācija par produkta drošību ir pieejama drošības datu lapās.